
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

変更理由のとおり

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 6,413,000 円（税込み）

変 更 金 額 781,000 円（税込み）

変更後の契約金額 7,194,000 円（税込み）

変 更 理 由

1.保安部との調整により採泥(1)で配備する安全監視船を1隻/日から2隻/日に変更しまし
た。

測量・調査

業務概要

契約変更の内容（第１回）

令和7年1月27日

令和6年9月17日

令和7年1月31日

いであ株式会社

福岡市東区東浜一丁目５番１２号

令和6年度苅田港埋没観測調査

福岡県京都郡苅田町地先


